Disciplina associata al C.O.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
MembrodellaW.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 51 del 23 Novembre 2022

Oggetto: Assegnazione 1/ gara serie A

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTA La richiesta pervenuta dall’ASD SPORTs CLUB SANGANO in merito
all’organizzazione della 1” gara del Campionato di serie A;

CONSIDERATO Il calendario federale 2022/2023

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Botte, Gambuzza, Giro, Grasso, Russo
Contrari: /

Astenuti: /

Assenti: Luvie, Stroppa,

DELIBERA

[0 Di assegnare all’ ASD SPORTs CLUB SANGANO 1’organizzazione della 1* prova
di serie A che si svolgera a Cantalupa, salvo ulteriori interessamenti comunicati alla
segreteria federale;

U Di dare mandato alla segreteria per le dovute comunicazioni

Il Segretario 1l Presidente federale

ﬁimona Ceoliﬁ ! . Gianfran(:(é?queddu
&“R‘M@ WM



